. INSTITUTO DELEGACION DE QUERETARO
NACIONAL PARA DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
.:. LA EDUCACION OFICINA DE RECUROS HUMANOS
DE LOS ADULTOS REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000
CELEBRADOS EN LA 2A. QUINCENA DEL MES DE ABRIL DE 2011

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
OSORNIO OSORNIO HUGO COORDINACION DE ZONA 07 10,084.02 3,361.34 1201| 01/04/2011| 30/06/2011

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
MARTINEZ MARTINEZ ENRIQUE COORDINACION DE ZONA 04 7,084.02] 2,361.34 1201| 01/04/2011| 30/06/2011

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
RODRIGUEZ DURAN MARGARITA COORDINACION DE ZONA 04 7,084.02] 2,361.34 1201| 01/04/2011| 30/06/2011

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
OLGUIN GUEVARA ANGELA COORDINACION DE ZONA 09 7,084.02] 2,361.34 1201| 01/04/2011| 30/06/2011

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
RINCON SOLANO NORMA COORDINACION DE ZONA 01 7,084.02] 2,361.34 1201| 01/04/2011| 30/06/2011

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
LEON MARTINEZ PEDRO FRANCISCO |COORDINACION DE ZONA 03. 7,084.02] 2,361.34 1201| 01/04/2011| 30/06/2011

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
SANCHEZ MARTINEZ GORGONIO MARTIN |[COORDINACION DE ZONA 08. 7,084.02] 2,361.34 1201| 01/04/2011] 30/06/2011




DELEGACION DE QUERETARO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECUROS HUMANOS
REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000
CELEBRADOS EN LA 2A. QUINCENA DEL MES DE ABRIL DE 2011

@ wnstituto
NACIONAL PARA
OO | A EDUCACION
DE LOS ADULTOS

MARTINEZ

GONZALEZ

AGUSTIN

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
COORDINACION DE ZONA 08.

7,084.02

2,361.34

1201

01/04/2011

30/06/2011

SALINAS

BECERRA

MA. DOLORES

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
COORDINACION DE ZONA 01.

7,084.02

2,361.34

1201

01/04/2011

30/06/2011

CHAVARRIAS

TOVAR

YURIANA

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
COORDINACION DE ZONA 04.

7,084.02

2,361.34

1201

01/04/2011

30/06/2011

ARGUELLO

LOPEZ

ADOLFO

CONTROL DE GESTION EN LA
DELEGACION.

48,000.00

16,000.00

1202

01/04/2011

30/06/2011

MACIAS

RODRIGUEZ

ENRIQUE

ENCARGADO DEL AREA DE
RECURSOS MATERIALES

20,861.13

6,953.71

1201

01/04/2011

30/06/2011

QUINTERIO

RUBIO

NESTOR MAURICIO

JEFE DE UNIDAD DE
INFORMATICA, DELEGACION

14,095.68

4,698.56

1201

01/04/2011

30/06/2011

PEREZ

DOMINGUEZ

DANIEL

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
COORDINACION DE ZONA 02.

7,084.02

2,361.34

1201

01/04/2011

30/06/2011

MARTINEZ

VILLICANA

MARCO VINICIO

SOPORTE TECNICO

33,973.62

11,324.54

1201

01/04/2011

30/06/2011

PEREZ

CERVANTES

MARIA INES

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
COORDINACION DE ZONA 01.

7,084.02

2,361.34

1201

01/04/2011

30/06/2011

GARCIA

HERRERA

ANTONIO

ENLACE EDUCATIVO

12,000.00

4,000.00

1201

01/04/2011

30/06/2011

CONTADOR

GARCIA

MARIBEL

SOPORTE TECNICO

4,000.00

2,000.00

1201

01/04/2011

31/05/2011

REYES

GARCIA

GUADALUPE

SOPORTE TECNICO

7,000.00

3,500.00

1201

01/04/2011

31/05/2011

GARCIA

DE JACINTO

JAVIER ALEJANDRO

SOPORTE TECNICO

7,000.00

3,500.00

1201

01/04/2011

31/05/2011

SANCHEZ

JIMENEZ

MARIA TERESA

AUX. ADMINISTRATIVO

12,000.00

4,000.00

1201

01/04/2011

30/06/2011

VILLASENOR

CAZARES

CLAUDIA

ENLACE EDUCATIVO

15,000.00

5,000.00

1201

01/04/2011

30/06/2011




DELEGACION DE QUERETARO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
OFICINA DE RECUROS HUMANOS
REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000
CELEBRADOS EN LA 2A. QUINCENA DEL MES DE ABRIL DE 2011

@ wnstituto
NACIONAL PARA
OO | A EDUCACION
DE LOS ADULTOS

RESENDIZ

LOPEZ

GRISEL

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
COORDINACION DE ZONA 02.

7,084.02

2,361.34

1201

01/04/2011

30/06/2011

RAMIREZ

BADILLO

GABRIELA

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
COORDINACION DE ZONA 02.

7,084.02

2,361.34

1201

01/04/2011

30/06/2011

FUENTES

GARCIA

MARISOL

PROMOVER,
DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR
SEGUIMIENTO A LOS
SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA
COORDINACION DE ZONA 02.

7,084.02

2,361.34

1201

01/04/2011

30/06/2011




