

# DELEGACION DE QUERETARO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS OFICINA DE RECUROS HUMANOS

## REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000 CELEBRADOS EN LA 2A. QUINCENA DEL MES DE ABRIL DE 2011

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS			MONTO	MONTO	ORIGEN DE	VIGENCIA DEL CONTRATO		CAUSAS DE TERMINACION O	
PATERNO	MATERNO	NOMBRE (S)	OBJETO DEL CONTRATO	TOTAL BRUTO	MENSUAL BRUTO	LOS RECURSOS	INICIO	TERMINO	RESCISION DE LOS MISMOS
OSORNIO	OSORNIO	HUGO	PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 07	10,084.02	3,361.34	1201	01/04/2011	30/06/2011	
MARTINEZ	MARTINEZ	ENRIQUE	PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 04	7,084.02	2,361.34	1201	01/04/2011	30/06/2011	
RODRIGUEZ	DURAN	MARGARITA	PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 04	7,084.02	2,361.34	1201	01/04/2011	30/06/2011	
OLGUIN	GUEVARA	ANGELA	PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 09	7,084.02	2,361.34	1201	01/04/2011	30/06/2011	
RINCON	SOLANO	NORMA	PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 01	7,084.02	2,361.34	1201	01/04/2011	30/06/2011	
LEON	MARTINEZ	PEDRO FRANCISCO	PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 03.	7,084.02	2,361.34	1201	01/04/2011	30/06/2011	
SANCHEZ	MARTINEZ	GORGONIO MARTIN	PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 08.	7,084.02	2,361.34	1201	01/04/2011	30/06/2011	



# DELEGACION DE QUERETARO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS OFICINA DE RECUROS HUMANOS

### REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000 CELEBRADOS EN LA 2A. QUINCENA DEL MES DE ABRIL DE 2011

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS			OBJETO DEL CONTRATO	MONTO TOTAL	MONTO MENSUAL	ORIGEN DE LOS	VIGENCIA DEL CONTRATO		CAUSAS DE TERMINACION O
PATERNO	MATERNO	NOMBRE (S)	OBJETO DEL CONTRATO	BRUTO	BRUTO	RECURSOS	INICIO	TERMINO	RESCISION DE LOS MISMOS
MARTINEZ	GONZALEZ	AGUSTIN	PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 08.	7,084.02	2,361.34	1201	01/04/2011	30/06/2011	
SALINAS	BECERRA	MA. DOLORES	PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 01.	7,084.02	2,361.34	1201	01/04/2011	30/06/2011	
CHAVARRIAS	TOVAR	YURIANA	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 04.	7,084.02	2,361.34	1201	01/04/2011	30/06/2011	
ARGUELLO	LOPEZ	ADOLFO	CONTROL DE GESTION EN LA DELEGACION.	48,000.00	16,000.00	1202	01/04/2011	30/06/2011	
MACIAS	RODRIGUEZ	ENRIQUE	ENCARGADO DEL AREA DE RECURSOS MATERIALES	20,861.13	6,953.71	1201	01/04/2011	30/06/2011	
QUINTERIO	RUBIO	NESTOR MAURICIO	JEFE DE UNIDAD DE INFORMATICA, DELEGACION	14,095.68	4,698.56	1201	01/04/2011	30/06/2011	
PEREZ MARTINEZ	DOMINGUEZ VILLICAÑA	DANIEL MARCO VINICIO	PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 02. SOPORTE TECNICO	7,084.02 33,973.62	2,361.34 11,324.54	1201 1201	01/04/2011 01/04/2011	30/06/2011 30/06/2011	
PEREZ	CERVANTES	MARIA INES	PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 01.	7,084.02	2,361.34	1201	01/04/2011	30/06/2011	
GARCIA	HERRERA	ANTONIO	ENLACE EDUCATIVO	12,000.00	4,000.00	1201	01/04/2011	30/06/2011	
CONTADOR	GARCIA	MARIBEL	SOPORTE TECNICO	4,000.00	2,000.00	1201	01/04/2011	31/05/2011	
REYES	GARCIA	GUADALUPE	SOPORTE TECNICO	7,000.00	3,500.00	1201	01/04/2011	31/05/2011	
GARCIA	DE JACINTO	JAVIER ALEJANDRO	SOPORTE TECNICO	7,000.00	3,500.00	1201	01/04/2011	31/05/2011	
SANCHEZ	JIMENEZ	MARIA TERESA	AUX. ADMINISTRATIVO	12,000.00	4,000.00	1201	01/04/2011	30/06/2011	
VILLASEÑOR	CAZARES	CLAUDIA	ENLACE EDUCATIVO	15,000.00	5,000.00	1201	01/04/2011	30/06/2011	



# DELEGACION DE QUERETARO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS OFICINA DE RECUROS HUMANOS

## REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000 CELEBRADOS EN LA 2A. QUINCENA DEL MES DE ABRIL DE 2011

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS		OR IETO DEL CONTRATO	MONTO	MONTO	ORIGEN DE	VIGENCIA DEL CONTRATO		CAUSAS DE TERMINACION O	
PATERNO	MATERNO	NOMBRE (S)	OBJETO DEL CONTRATO	TOTAL MENSUAL BRUTO BRUTO	LOS RECURSOS	INICIO	TERMINO	RESCISION DE LOS MISMOS	
RESENDIZ	LOPEZ	GRISEL	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 02.	7,084.02	2,361.34	1201	01/04/2011	30/06/2011	
RAMIREZ	BADILLO	GABRIELA	PROMOVER, DIFUNDIR,COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 02.	7,084.02	,	1201	01/04/2011	30/06/2011	
FUENTES	GARCIA	MARISOL	PROMOVER, DIFUNDIR, COORDINAR Y DAR SEGUIMIENTO A LOS SERVICIOS EDUCATIVOS EN LA COORDINACION DE ZONA 02.	7,084.02	2,361.34	1201	01/04/2011	30/06/2011	